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BIOGENA minis -
Zestaw podróżny i
relaksujący

Zestaw BIOGENA dla globtroterów i osób często podróżujących

Zestaw BIOGENA Travel & Relax Bundle to dobrze przemyślana koncepcja dla osób, które lubią dużo podróżować, dużo

doświadczać i chcą jak najlepiej wykorzystać swoje podróże. Łączy w sobie trzech najlepszych towarzyszy podróży w

praktycznym rozmiarze podróżnym: ThromboPhenol® 150/50, fit@work Sleep i Antistress Formula® w korzystnym

cenowo zestawie.

ThromboPhenol® 150/50: Powierzchnia gładkich płytek krwi (trombocytów) może ulec zmianie podczas

nieprzerwanego siedzenia podczas lotów długodystansowych lub z powodu czynników takich jak stres. Sprawia to, że

łatwiej się sklejają, co może zaburzać przepływ krwi. BIOGENA ThromboPhenol® 150/50 Gold zawiera opatentowany

koncentrat pomidorowy (Fruitflow®) w połączeniu z zawierającymi polifenole ekstraktami z jagód aronii i winogron.

Rozpuszczalny w wodzie koncentrat pomidorowy WSTC II zawarty w Fruitflow® wspomaga prawidłową agregację płytek

krwi i przyczynia się do zdrowego przepływu krwi - przydatne podczas podróży samolotem. Pozytywny efekt występuje

przy spożyciu 150 mg Fruitflow®, efekt zaczyna się około 1,5 godziny po spożyciu i utrzymuje się przez około 18 godzin.

fit@work®Sleep : Długodystansowe podróże w kilku strefach czasowych mogą rozregulować wewnętrzny zegar i

powodować bezsenne noce. BIOGENA fit@work® Sleep zawiera unikalną mieszankę ekstraktów roślinnych

wspomagających sen (HerbalCalmness® blend), magnezu i melatoniny. Magnez wspomaga prawidłowe funkcjonowanie

układu nerwowego i psychiki, a tym samym przyczynia się do relaksu podczas podróży. Jeśli naturalny rytm jest

zakłócony podczas podróży, pomaga melatonina. Pomaga ona złagodzić subiektywne odczucie jet lag podczas podróży.

W tym celu należy przyjmować co najmniej 0,5 mg melatoniny na krótko przed pójściem spać pierwszego dnia podróży i

przez kilka pierwszych dni po przybyciu do miejsca docelowego. Spożycie 1 mg melatoniny na krótko przed pójściem

spać również pomaga skrócić czas potrzebny na zaśnięcie. - dzięki temu możesz cieszyć się wakacjami już od

pierwszego dnia.

Antistress Formula®: Wiele osób woli żyć od jednego urlopu do drugiego. Jednak bakcyl podróży może być nie tylko

pozytywną rzeczą, ale także czynnikiem stresującym. Wakacje nie zawsze są tym samym, co odpoczynek. Czasami

podczas urlopu spędza się dużo czasu w drodze - w końcu chce się czegoś doświadczyć. Na wakacjach trzeba też dużo

planować, przyjazd i wyjazd może być stresujący lub przytłoczony wieloma nowymi wrażeniami. BIOGENA Antistress

Formula ® dostarcza ekstrakt z korzenia żeń-szenia, magnez i witaminy z grupy B jako naturalną formułę antystresową.

Magnez, witaminy B6, B12 i niacyna przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego i psychiki, a

żeń-szeń wspomaga również sprawność umysłową i fizyczną. - Idealny towarzysz podróży na relaksujące wakacje.
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Zestaw Travel & Relax

Podstawy dla entuzjastycznych globtroterów i osób często podróżujących

 

Możliwe zastosowania

Utrzymanie płynności krwi
Aby złagodzić subiektywne odczucie jet lagu
Dla dobrego samopoczucia i wydajności w okresach zwiększonego stresu fizycznego i psychicznego

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez barwników i aromatów
Bez glutenu
Bez laktozy
Hipoalergiczny
Roślinna otoczka kapsułki
100% wegańskie
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną  ( ThromboPhenol® 150/50 ) 1 kapsułka % RWS*

Koncentrat pomidorowy (Fruitflow®) 150 mg -

Ekstrakt z pestek winogron 50 mg -

Ekstraktu z winogron 10 mg -

Ekstrakt z aronii 30 mg -
  zawarte w nim: Polifenole (wszystek) 50 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Koncentrat pomidorowy, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), ekstrakt z pestek winogron (Vitis
vinifera), ekstrakt z aronii, substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza, wyciąg z winogron.

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną  ( Antistress Formula® ) 1 kapsułka % RWS*

Ekstrakt z żeń-szenia 150 mg -

Magnez 90 mg 24

Niacyna (mg NE) 54 mg 338

Kwas pantotenowy 18 mg 300

Witamina B6 6 mg 429

Ryboflawina (witamina B2) 4.8 mg 343

Tiamina (witamina B1) 4.2 mg 382

Kwas foliowy 600 µg 300

Biotyna 450 µg 900

Witamina B12 3 µg 120

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.
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SKŁADNIKI

Ekstrakt z żeń-szenia, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), cytrynian magnezu, tlenek magnezu,
substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza, amid kwasu nikotynowego, glukonian magnezu, węglan magnezu,
D-pantotenian wapnia, chlorowodorek pirydoksyny, monoazotan tiaminy, ryboflawina, kwas foliowy, D-biotyna,
hydroksykobalaminę.

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną  ( fit@work® Sleep ) 2 kapsułki % RWS*

Magnez 100 mg 27

HerbalCalmness® Blend 480 mg -
  zawiera ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego 200 mg -
  zawiera ekstrakt z melisy 160 mg -
  zawiera ekstrakt z chmielu 120 mg -
Melatonina 1 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Bisglicynian magnezu, wyciąg z korzenia waleriany, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), wyciąg z
melisy, wyciąg z chmielu, melatonina.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

ThromboPhenol® 150/50 Gold: Spożywać 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością płynu. fit@work® Sleep:
Spożywać 2 kapsułki dziennie ok. 30 minut przed snem, popijając dużą ilością płynu. Nie przyjmować jednocześnie z
lekami nasennymi lub lekami zawierającymi fluwoksaminę lub cymetydynę. BIOGENA Antistress Formula®:
Spożywać 1 kapsułkę dziennie przed posiłkiem, popijając dużą ilością płynu.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

WAŻNA INFORMACJA

Odpowiedni tylko dla osób dorosłych. Nie spożywać w okresie ciąży i karmienia piersią.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

Trombofenol® 150/50 3 g (10 kapsułek)
Fit@Work® Sleep 12 g (18 kapsułek)
Antistress Formula® 10 g (14 kapsułek)

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te
nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. Fruitflow® is a trade mark used under license from Provexis plc. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i
składach. Stan na dzień: 10.06.2024
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